



**Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  
Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»  
«Удмурт Элькунысь Якшур-Бöдья ёрос муниципал округ»  
муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы**

**РЕШЕНИЕ**

**О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального  
образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район  
Удмуртской Республики» от 22 декабря 2022 года № 6/333 «О бюджете  
муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-  
Бодьинский район Удмуртской Республики»  
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»**

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» от 10 ноября 2021 года № 28/75, в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» **РЕШАЕТ**:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» от 22 декабря 2022 года № 6/333 «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1.1. в разделе 1:

а) в подпункте 1 пункта 1 цифры «**958655,1**» заменить цифрами «**1054490,8**», цифры «**610621,8**» заменить цифрами «**703899,0**»;

б) в подпункте 2 пункта 1 цифры «**980759,9**» заменить цифрами «**1079083,3**»;

в) в подпункте 4 цифры «**22104,8**» заменить цифрами «**24592,5**»;

г) в подпункте 1 пункта 2 цифры «**921612,7**» заменить цифрами «**908889,0**», цифры «**573747,7**» заменить цифрами «**561024,0**», цифры «**882120,3**» заменить цифрами «**882212,1**», цифры «**524486,3**» заменить цифрами «**524578,1**»;

д) в подпункте 2 пункта 2 цифры «**921612,7**» заменить цифрами «**908889,0**», цифры «**882120,3**» заменить цифрами «**882212,1**»;

1.2. в разделе 6:

а) в пункте 1 цифры «116796,0» заменить цифрами «141213,5»;

б) в пункте 2 цифры «116796,0» заменить цифрами «141213,5»;

1.3. приложения № № 1, 2, 3, 4, 5, 7 изложить в новой редакции согласно приложениям № № 1, 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

**Председатель Совета депутатов**

**муниципального образования**

**«Муниципальный округ**

**Якшур-Бодьинский район**

**Удмуртской Республики»**



**С.В. Поторочин**

**Глава муниципального образования**

**«Муниципальный округ**

**Якшур-Бодьинский район**

**Удмуртской Республики»**



**А.В. Леконцев**

с. Якшур-Бодья

«28» сентября 2023 года

№ 3/412